potest, cuius dispositio ex ipsis numeris facile appareat:  $2 + 2 + 3 + 3 + 8. 1 + 3 + 4 + 4 + 3 | + 3 + 9 + 3 + 9. 1 + (3 + 2) + (3 + 9)$ . Medium hujus diverbii partem alii alter constituerunt, equidem maximam partem Hermannum secutus versum 504: *τίμημα τίμβον τῆς ἀνοιμάχτου τύχης* Electrae non choro tribui, sed versum 479 καὶ μὴ ἔσαλεψῃς σπέρμα Πελοπιδῶν τόδε cum praecedentibus tribus Electrae versibus et versum 498 οὕτω γὰρ οὐ τέθηγκας οὐδέπειρ Θανών cum sequentibus Orestis conjungendum esse censeo. Qua ratione etsi perfecta symmetria q. v. non efficitur, tamen ea appareat, cuius partes pares facilime dignoscantur. Praeterea non solum eo quod in priore diverbii parte Orestes et Electra, in altera Orestes et chorus colloquuntur discrimen aliquod paratur, verum etiam cum frater et soror patrem foedissime caesum querentes invocent, chorus autem et Orestes matris atrox somnium considerantes imminentem mortem significans secundum omen accipient, diversa colloquii ratio postulatur. Illa vero stichomythiarum relatio haud scio an cuiquam probabilis videatur, cum undetriginta versibus separantur, sed non tam versuum numerus, quam argumentorum similium connexio respiciatur necesse est.

Praeter hos quos adhuc tractavi locos jam restat non parvus eorum numerus, in quibus nulla responsio adhiberi videtur, sed quamquam non omnia ad certam componendi legem referendam esse censeo, tamen nonnullas partes non sine arte ita compositas esse arbitror, ut quo acrior extiterit alteratio vel quo vehementius animi sint moti, eo plures versus singulis personis tribuantur. Aptissimum exemplum appareat in Pers. vv. 428—441:

*ΑΤ. αἰαῖ κακῶν δὴ πέλαγος ἔρθωγεν μέγα*

Πέσσαις τε καὶ ποόπαρτι βαρβάρων γένει.

*ΑΓ. σὺ ρῦν τόδ' ἵσθι, μηδέπω μεσσῆν κατάζον.*

*πονέδει δέ τις αὐτοῖς ἔλαστη συμφωνία πάγους*

πέρι τοῦ οὐρανοῦ περὶ τοῦ οὐρανοῦ περὶ τοῦ οὐρανοῦ περὶ τοῦ οὐρανοῦ

*and the person who has been elected to the office.*

λεσον, ον τις θηνοε συμφοραν στην πατερανον.

εκτείνει τακων φελουσαν ες τα μασσονα

*Περσῶν σποιπερ ησαν ἀκμαῖοι φυσιν,*

*ψυχὴν τὸ αριστοὶ κεύγενειαν ἐκπροπεῖς,*

αὐτῷ τοι ἄνακτος πίστιν ἐν πρόνοιαις δεῖ,

τε θνᾶσιν αἰσχρῶς δυξελεεστάτῳ μόρῳ.

οἱ γὰρ τάλαινα συμφορᾶς κακῆς, φίλοι

*ποίῳ μόρῳ δὲ τούςδε φῆς δλωλέναι;*

vv. 1001—1010, Suppl. vv. 308—319,

## altercationis inter Prometheus et Mercurium

ciuntur novem, novem vero undecim v-

Conferri possunt Prom. vv. 1001—1010, Suppl. vv. 308—319, 584—588, Choeph. v. 873 s., Neque diversa esse videtur ratio altercationis inter Prometheus et Mercurium intercedentis, vv. 941—967, quo loco septem versus excipiuntur novem, novem vero undecim versibus. Contra binorum versuum ordo interrumpitur apte uno v. 385, quem rursus duo sequuntur, ita ut transitionis loco esse positus videatur. Totius enim colloquii ratio haec est:  $4 + 2 + 2 + 2 + 1 + 2 + 7$ .  $1 + 4$ . (vv. 375—398.) Recte Keckius l. l. cum his vv. 968—990 confert eosque simili ratione restituendos esse censet. Nam cum verba οὐτως ὑβρίζειν τοὺς ὑβρίζοντας χρέων non habeant, quo referantur, unum versum ex-